

## Organisatoriske endringer

Ny administrativ organisering ble vedtatt i Kommunestyret 22.10.2009, sak 09/62. Etter ett års virke har rådmannen blitt godt kjent med organisasjonen og hvordan den administrative organiseringen understøtter arbeidet med å nå målene bl.a gjennom en effektiv og rasjonell organisasjon som gir muligheter for å iverksette politiske vedtak. Gjennom Fase II i den administrative organiseringen er det avdekket forhold som skaper behov for endring av den nåværende organiseringen både på rådmannsnivået og på enhetsnivå.

Rådmannen viser til Kommunelovens § 23 pkt 1 "*Administrasjonssjefen er den øverste leder for den samlede kommunale eller fylkeskommunale administrasjon, med de unntak som følger av lov, og innenfor de rammer kommunestyret eller fylkestyret fastsetter.*"

### Kommenterer til pkt I:

*"Her fastslås administrasjonssjefens stilling som den øverste tilsatte leder av den kommunale og fylkeskommunale administrasjon. En sentral del av denne ledelsesfunksjonen er plikten til å sørge for at tjenesteapparatet til enhver tid fungerer på hensiktsmessig måte.*

*Administrasjonssjefen er ansvarlig for samordning og effektivisering av hele den kommunale og fylkeskommunale virksomhet, og han/hun skal sørge for at politiske vedtak blir iverksatt i henhold til de instruksjoner som er gitt."*

For at rådmannen skal ha mulighet til å nå de politiske målene og ivareta utviklingen av tjenestetilbudene på en kvalitativ god måte, ser rådmannen behov for følgende organisatoriske endringer:

- Enhet for Kommunale bygg og anlegg og avdeling for Plan, bygning og oppmåling" har behov for samhandling og koordinering på flere områder, noe som også ble påpekt under arbeidet i Fase II vedrørende Ny administrativ org. Rådmannen ser det som hensiktsmessig at de to avdelinger slås sammen til avdeling for Plan og drift med felles leder. Rådmannen ser det som svært nødvendig at avdelingen blir styrket med en lederressurs. Lederen i den nye avd rapporterer til rådmannen og inngår i rådmannens stab dvs vedkommende er ikke en del av rådmannens Enhetsledergruppe men inngår i rådmannens stab på overordna nivå.
- Etter avtale med rådmannen tiltrådte Arnfinn Brasø i stillingen som leder for avd for Kommunale bygg og anlegg den 11.10.10.
- Rådmannen har behov for at leder for IKT området rapporterer direkte til rådmannen og inngår i rådmannens stab - og støttefunksjon. Dette fordi:
  - Rådmannen ønsker å sette fokus på bruk av IKT og digitale løsninger
  - Ørland kommune er vertskommune for Bjugn kommune på IKT-området og det oppstår situasjoner der rådmennene i de to kommunene må ta en del avgjørelser
  - Rådmannskgruppen i Fosen Regionråd skal starte en lederopplæring på Strategisk ledelse og bruk av IKT

Dette betyr at IKT leder rapporterer direkte til rådmannen og ikke til personal- og organisasjonssjefen, og blir en del av rådmannens støttefunksjon.

- Gjennom Fase II har organisering av det Boligsosiale arbeidet vært et tema og det ble innhentet erfaringer på området gjennom kommunebesøk i Malvik kommune. Rådmannen foreslår nå å legge hovedansvaret for Boligsosialt arbeid til NAV-kontoret i regi av sosialtjenesten. Dette gjøres innenfor eksisterende budsjettammer. Saken skal legges fram i Partnerskapsmøte mellom NAV på fylkesnivå og Ørland kommune den 19.11.10.
- Ungdommens Hus legges inn under Enhetsleder for grunnskole av hensiktsmessige årsaker og etter ønske fra fritidsleder og de andre enhetslederne
- På grunn av ovennevnte endringer endrer rådmannen sitt eget støtteapparat og går bort fra kommunalsjefsordningen til fordel for en stab- og støttefunksjon. Dette på grunn av at Kommunalsjef for plan -og samfunnsutvikling har gått over til å være leder for avd for Kommunale bygg og anlegg (11.10.10) og at Kommunalsjef for personal - og organisasjon har et mindre ansvarsområde i og med at IKT blir organisert i rådmannens stab- og støttefunksjon. Forutsetningene for å opprettholde en kommunalsjefsordning er dermed ikke tilstede.